Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.DE HIGIE

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONFORME ATA Nº 083/2019, PREGÃO Nº 107/2019, VIGÊNCIA DE 15/10/2019 A 15/10/2020.

Valores

8.877,50
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 10621
Processo

2020026802

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 16.885,59
 8.877,50 25.763,09

27/08/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

DISTRIBUIDORA SUDOESTE

Endereço

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

192878
Aut. de Tipo Nº Licitação

000107

Conta Bancária

31.629.675/0001-28

Cidade Telefone

GOIANIA

4519-0104 545-0
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

320

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

7 22062 4,61000  92,2020,00BALDE RESISTENTE, EM POLIPROPILENO, COM
ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 10 LTS. - BALDE
PLASTICO 10 LITROS

BALDE PLASTICO 10 LITROS

26 28036 0,44000  3.080,007000,00ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE
COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTETICA
COM  MATERIAL   ABRASIVO  COM   FUNÇAO
BACTERICIDA  MEDINDO 110X75X9, COM FORMATO
RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTETICA
NA COR AMARELA COM VERDE - ESPONJA
MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM INDIVIDUAL

ESPONJA MULTIUSO DUPLA
FACE EMBALAGEM
INDIVIDUAL

27 34523 1,50000  300,00200,00FIBRA LT ABRASIVA LIMPEZA PESADA COR VERDE,
TAM: 102X260MM. - FIBRA VERDE, FIBRA ESPECIAL
DE USO GERAL

FIBRA VERDE, FIBRA
ESPECIAL DE USO GERAL

47 31390 53,90000  2.695,0050,00MANGUEIRA TIPO TRANÇADA PARA JARDIM COM 25
METROS DE COMPRIMENTO, COM BICO REDUTOR,
COM DIÂMETRO INTERNO DE ¾ POLEGADAS, COM
ESPESSURA DA PAREDE DE 03 MM. - MANGUEIRA
DE JARDIM 25 M

MANGUEIRA DE JARDIM 25 M

48 42609 117,50000  587,505,00MANGUEIRA TIPO TRANÇADA PARA JARDIM COM 50
METROS DE COMPRIMENTO, COM BICO REDUTOR,
COM DIÂMETRO INTERNO DE ¾ POLEGADAS, COM
ESPESSURA DA PAREDE DE 03 MM. - MANGUEIRA
PARA JARDIM 50 METROS

MANGUEIRA PARA JARDIM 50
METROS

56 36151 13,40000  134,0010,00RASTELO GRANDE DE PLASTICO 26 HASTES COM
CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20CM. - RASTELO
VASSOURA PLASTICA GRAMA  COM CABO 22
DENTES

RASTELO VASSOURA
PLASTICA GRAMA  COM CABO
22 DENTES

59 23905 15,28000  152,8010,00RODO BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS
BORRACHAS; BASE MEDINDO 40 CM; CABO DE
ALUMÍNIO DE 140 CM. PRODUTO REFORÇADO. -
RODO DE ALUMINIO 40 CM

RODO DE ALUMINIO 40 CM

72 37667 6,80000  1.836,00270,00VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO TAM: 40CM COM
CERDAS NAS CORES VERMELHA, PRETA E
BRANCA, COM NO MÍNIMO 98 TUFOS, CABO
REVESTIDO ROSQUEÁVEL DE 1,20CM. - VASSOURA
DE PELO SINTETICO 40CM COM CABO ROSQUEADO
1,50M

VASSOURA DE PELO
SINTETICO 40CM COM CABO
ROSQUEADO 1,50M

 8.877,50

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(OITO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO